
Zarządzenie Nr Or.0050.110.2015 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 
z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie   przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie art. 257  pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) i § 12 ust.2 pkt 2 ppkt a i pkt b uchwały Nr III/10/14 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dąbrówno na 2015 r. 

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2015 rok uchwalonego uchwałą 
Nr III/10/14 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno  na 2015 rok, z późn. zm. 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        38 519,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          38 519,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 18 811 264,16 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 16.821.308,74 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  1.989.955,42 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2015 roku w wysokości 1.989.955,42 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego
Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

                                     Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.110.2015 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2015 

Rozdział

40002

75023

75412

80101

BeSTia

80106

80110



4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

80113

80148

80195

90001

90015

BeSTia

90095

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana
404 868,00 0,00

404 868,00 0,00

150 320,00 - 290,00

720,00 290,00

120 860,00 800,00

17 230,00 - 400,00

10 250,00 - 400,00

1 909 992,00 0,00

1 741 781,00 0,00

63 000,00 1 000,00

2 190,00 - 400,00

10 530,00 - 1 000,00

27 550,00 - 1 600,00

10 050,00 2 200,00

11 600,00 - 200,00

163 490,00 0,00

160 890,00 0,00

45 902,00 500,00

17 142,00 - 1 000,00

13 310,00 500,00

6 860 535,69 0,00

4 078 256,39 - 2 000,00

196 398,91 - 11 386,50

45 120,00 400,00

2 430,00 - 400,00

48 848,00 1 696,50

5 700,00 200,00

7 940,00 200,00

114 340,00 7 290,00

54 330,00 - 1 000,00

54 330,00 - 1 000,00

1 397 666,30 900,00

41 205,08 - 2 500,00

16 119,72 - 2 000,00

                                       
              5 r.

Po zmianie
404 868,00

404 868,00

150 030,00

1 010,00

121 660,00

16 830,00

9 850,00

1 909 992,00

1 741 781,00

64 000,00

1 790,00

9 530,00

25 950,00

12 250,00

11 400,00

163 490,00

160 890,00

46 402,00

16 142,00

13 810,00

6 860 535,69

4 076 256,39

185 012,41

45 520,00

2 030,00

50 544,50
Strona 1

5 900,00

8 140,00

121 630,00

53 330,00

53 330,00

1 398 566,30

38 705,08

14 119,72



28 120,00 2 000,00

15 191,50 900,00

1 830,00 200,00

51 040,00 2 300,00

297 791,00 3 000,00

40 070,00 - 200,00

156 820,00 3 200,00

115 980,00 - 900,00

2 000,00 - 900,00

154 386,00 0,00

10 531,43 - 132,75

24 923,60 132,75

1 318 365,70 0,00

1 087 831,00 1 000,00

65 240,00 2 000,00

112 920,00 7 180,00

75 940,00 - 5 400,00

13 560,00 - 2 000,00

4 700,00 - 400,00

6 382,00 - 380,00

128 680,00 0,00

12 900,00 - 3 400,00

17 310,00 3 400,00

77 764,70 - 1 000,00

26 366,70 - 1 000,00

18 811 264,16 0,00

30 120,00

16 091,50

2 030,00

53 340,00

300 791,00

39 870,00

160 020,00

115 080,00

1 100,00

154 386,00

10 398,68

25 056,35

1 318 365,70

1 088 831,00

67 240,00

120 100,00

70 540,00

11 560,00

4 300,00

6 002,00

128 680,00

Strona 2

9 500,00

20 710,00

76 764,70

25 366,70

18 811 264,16



Strona 3



Załącznik nr  2 
do zarządzenia Nr Or.0050.110.2015 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01010 6050
Remont i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości 
Elgnowo

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2 01010 6050
Remont i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości 
Lewałd Wielki

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

3. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Elgnowo

27 250,00 27 250,00 Urząd Gminy

4. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości Lewałd 
Wielki

26 650,00 26 650,00 Urząd Gminy

5. 01010 6050 Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości Samin 7 350,00 7 350,00 Urząd Gminy

6. 01010 6050
Budowa przyłącza do sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Wądzyn

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

7. 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż drogi Nr 
154036N w miejscowości Gardyny 
(2010 - 2015)

7 469,00 7 469,00 Urząd Gminy                
Sołectwo Gardyny

8. 60016 6050 Budowa chodników i ulic w 
miejscowości Dąbrówno 4 264,98 4 264,98 Urząd Gminy

9. 60016 6050 Remont ciągu pieszo - jezdnego w 
miejscowości Samin 40 500,00 40 500,00 Urząd Gminy

10. 60016 6050 Remont ciągów pieszo - jezdnych w 
miejscowości Leszcz 106 031,00 106 031,00 Urząd Gminy

11. 70005 6050 Lokal mieszkalny Elgnowo 56/3 52 350,00 52 350,00 Urząd Gminy

12. 70005 6050 Lokal mieszkalny Elgnowo 59/2 23 070,00 23 070,00 Urząd Gminy

13. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 6/1 9 621,00 9 621,00 Urząd Gminy

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

§

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r.

Lp. Rozdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

rok budżetowy 
2015 (7+8+9+10)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2015 r.



Załącznik nr  2 
do zarządzenia Nr Or.0050.110.2015 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

 

14. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 7/8 8 084,00 8 084,00 Urząd Gminy

15. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 7/12 16 003,00 16 003,00 Urząd Gminy

16. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 15/2 17 074,00 17 074,00 Urząd Gminy

17. 70005 6050 Lokal mieszkalny Wierzbica 16/2 29 274,00 29 274,00 Urząd Gminy

18. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pląchawy 9/1 3 020,00 3 020,00 Urząd Gminy

19. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pląchawy 9/5 53 770,00 53 770,00 Urząd Gminy

20. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pląchawy 9/6 34 080,00 34 080,00 Urząd Gminy

21. 70005 6050 Lokal mieszkalny Bartki 2/2 17 270,00 17 270,00 Urząd Gminy

22. 70005 6050 Lokal mieszkalny Barki 3/2 47 270,00 47 270,00 Urząd Gminy

23. 70005 6050 Lokal mieszkalny Elgnowo 59/1 
(szambo) 7 870,00 7 870,00 Urząd Gminy

24. 70005 6050 Lokal mieszkalny Pląchawy 9/4 
(szambo) 8 130,00 8 130,00 Urząd Gminy

25. 70005 6050 Lokal mieszkalny Bartki 3/5 26 021,00 26 021,00 Urząd Gminy

26. 70005 6060 Zakup budynku w miejscowości 
Samin 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

27. 75412 6060 Pompa pływająca NIAGARA (OSP 
Marwałd) 2 760,00 2 760,00 Urząd Gminy

28. 75412 6060 Zakup aparatu oddechowego (OSP 
Dąbrówno) 5 580,00 5 580,00 UG Dąbrówno

29. 75412 6060 Zakup samochodu (OSP Marwałd) 3 000,00 3 000,00 UG Dąbrówno

30. 80101 6050 Budowa podjazdu do szkoły i placu 
przy szkole w Dąbrównie 15 000,00 15 000,00 PSP Dąbrówno

31. 80101 6050

Remont sali gimnastycznej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Dąbrównie (wymiana stolarki okiennej 
i instalacji p.poż.)

20 000,00 20 000,00 PSP Dąbrówno

32. 80101 6050
Remont sali gimnastycznej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej w 
Dąbrównie

582 000,00 582 000,00 UG Dąbrówno

33. 80101 6050 Budowa parkingu przy szkole w 
miejscowości Marwałd 10 000,00 10 000,00 PSP Marwałd

34. 80101 6050 Budowa placu przed budynkiem 
szkoły w Marwałdzie 8 000,00 8 000,00 PSP Marwałd



Załącznik nr  2 
do zarządzenia Nr Or.0050.110.2015 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 30 grudnia 2015 r.

 

35. 80104 6050 Adaptacja pomieszczeń na 
przedszkole (opracowanie projektu) 17 000,00 17 000,00 UG Dąbrówno

36. 80110 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 
do budynku gimnazjum 25 000,00 25 000,00 PG Dąbrówno

37. 90001 6060 Zakup silników na oczyszczalnię  w 
miejscowości Dąbrówno 9 500,00 9 500,00 Urząd Gminy

38. 90001 6060 Zakup silnika do ciągnika 5 500,00 5 500,00 Urząd Gminy

39. 90001  6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Saminek - Samin - Stare Miasto oraz 
Fiugajki - Stare Miasto

563 569,00 Urząd Gminy

40. 92195 6050
Centralne ogrzewanie w świetlicy i 
remizie OSP w Saminie oraz budowa 
komina

20 173,44 20 173,44 Urząd Gminy              
Sołectwo Samin

41. 92195 6050 Wymiana dachu na budynku świetlicy 
w miejscowości Wierzbica 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy                

Sołectwo Wierzbica

42. 92195 6050 Centralne ogrzewanie w świetlicy w 
Elgnowie 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy                  

Sołectwo Elgnowo

43. 92195 6060 Zakup namiotu 7 451,00 7 451,00 Urząd Gminy                  
Sołectwo Wierzbica

563 569,00 1 426 386,42 1 426 386,42 xOgółem


	Zarządz.  - zmien. budżet - 2015 
	zał. nr 1
	doc1

	zmiana budżet_zał  nr 2 (30.12.2015)
	3


